na Rua Quintino Leite, n.º 25 , Centro, Desterro - PB, CEP: 58.695-
000, através do seu representante legal o Sr. ROMERTO DE 
ALMEIDA, CPF: 424.960.394-68 e RG: 898680 SSP/PB, residente e 
domiciliado na Cidade de Desterro - PB, venceu o certame por ter 
apresentado o valor Global de R$ 256.858,96 (Duzentos e Cinquenta 
e Seis Mil Oitocentos e Cinquenta e Oito Reais e Noventa e Seis 
Centavos), de acordo com a análise e julgamento da Comissão 
Permanente de Licitação. 

CACIMBAS - PB, 12 de setembro de 2022. 

NJLTON DE ALMEIDA 
Prefeito Constitucional 

Publicado por: 
Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Código Identificador:9EA8017D